
*MMFMX01XJ9QK*
DaSH-F/68/2004/26

strana 1

DODATEK č. 26
ke smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění městské hromadné dopravy na území

města Frýdku-Místku č. DaSH-F/68/2004

uzavřený mezi smluvními stranami:

Statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupené: primátorem města, Petrem Korčem
bankovní spojení:
číslo účtu:
identifikační číslo: 00296643
telefon:
není zapsáno v Obchodním rejstříku
(dálejen„objednavatel“)

a

Transdev Slezsko a.s.,
se sídlem: U Stadionu 1654/8, Podlesí, 736 01 Havířov
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 369
bankovní spojení:
číslo účtu:
identifikační číslo: 45192081
DIČ: CZ45192081
zastoupena: místopředsedkyní představenstva, Ing. Pavlou Struhalovou
(dálejendopravce)

Smluvní strany se s ohledem na vývoj ztráty při provozování linek a spojů, které jsou předmětem
výše uvedené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 26 ke smlouvě o závazku veřejné
služby k zajištění městské hromadné dopravy na území města Frýdku-Místku č. DaSH-F/68/2004
ze dne 27. 10. 2004 (dále jen „smlouva“):

Čl. 1.

1. Čl. IV. odst. 1. smlouvy nově zní takto:

„Prokazatelná ztráta pro rok 2024 se stanovuje ve výši 157 379 341,- Kč (slovy
stopadesátsedmmiliónůtřistasedmdesátdevěttisíctřistačtyřicetjedna korun
českých), a to na základě odborného odhadu prokazatelné ztráty předloženého
dopravcem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.“

2. Přílohy č. 1 a č. 2 smlouvy se nahrazují novými přílohami č. 1 a č. 2, které jsou přílohou
tohoto dodatku.



 

 DaSH-F/68/2004/26 

strana 2 
 

 

Čl. 2. 
 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění vyplývající z tohoto dodatku se vztahuje na 

dobu od 1. 1. 2024, a to i v případě, že dodatek bude uzavřen po 1. 1. 2024. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. provede 

v zákonem stanovené lhůtě objednavatel. 

4. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

objednavatel a dvě dopravce. 

 
6. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města na své …. schůzi konané dne ………………     

 
 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne:  ……………………..     Ve Frýdku-Místku dne:  ……………………..               
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………  ………………………………………………………. 
za statutární město Frýdek-Místek                                           za dopravce 
                 Petr Korč                                                Ing. Pavla Struhalová 

       primátor                                               místopředsedkyně představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 DaSH-F/68/2004/26 

strana 3 
 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 



 

 DaSH-F/68/2004/26 

strana 4 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 


